ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DO BONFIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE SÁUDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

DECISÃO DE RECURSOS

A COMISSÃO MUNICIPAL ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

CUMPRINDO O DISPOSTO NO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2023

TORNA PÚBLICO O JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR/TÍTULOS.

NOME ANÁLISE  RESULTADO

ERICKSON ALVES

DA SILVA

CONFORME CONSTA NO EDITAL,

SERÁ ATRIBUÍDO 1 PONTO POR ANO

DE EXPERIÊNCIA.

ASSIM:

10/05/2008 A 15/04/2010 = 1 ANO E 11

MESES = 1 PONTO

03/03/2014 A 14/02/2020 = 5 ANOS E 11

MESES = 5 PONTOS

15/02/2020 A 10/05/2023 = 3 ANOS E 2

MESES = 3 PONTOS

PERFAZENDO O TOTAL DE 9 PONTOS.

DEFERIDO

PARCIALEMNTE,

ATRIBUÍDO 1

PONTO.

SAMUEL MEDEIROS

NERIS

A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA

NÃO ATENDEU AS EXIGÊNCIAS

REQUERIDAS NO ITEM 1 DA TABELA

PARA CARGO DE TECNICO DE

ENFERMAGEM, ACOSTADA NO INTEM

6 DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO

N. 01/2023.

INDEFERIDO

EMERSON TEIXEIRA

SILVA

NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

COMPROBATÓRIA DE REALIZAÇÃO

DO CURSO EM

SUPORTE BÁSICO DE VIDA-BLS.

INDEFERIDO

Bonfim/RR, 28 de junho de 2023.

À COMISSÃO.

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023
	DECISÃO DE RECURSOS